2015年3月18日

お客様各位

株式会社カウネット

カルビー「58gじゃがりこチーズ」一部商品の自主回収に関するお知らせ

日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、3月18日付けで新聞各紙、及びカルビー株式会社のホームページにおいて、同社が製造販売する「58gじ

ゃがりこチーズ」の一部商品において、フライ不良により食感の悪い（湿気を感じる）製品の出荷が確認されたため、

該当製品を自主回収することが掲載されました。

当社にて当該商品について調査いたしました結果、カウネットにおいては自主回収のロットに該当する製品の入

荷がないことが分かりましたので、ご安心ください。

カルビーより発表されております内容を下記の通りご連絡申し上げます。

記

■発生内容  各務原工場で製造の「58gじゃがりこチーズ」に、フライ不良により食感の悪い（湿気を感じる）商品

のあることが判明したため、対象商品を回収させていただきます。

■対象商品  58gじゃがりこチーズ （カウネット商品番号：4229-4993）

         当該商品出荷エリア 新潟・長野・山梨・中部（東海・北陸）・近畿・中四国・九州・沖縄

賞味期限 2015年5月3日

製造日  2015年2月3日

製造所固有記号 G（カップ底面の製造日左に印字）

■ お問合せ先

カルビー株式会社 お客様相談室

0120-55-8570 （受付時間：祝日を除く月～土曜日 9時から17時まで）

なお詳細は以下のメーカーホームページに掲載されています。

カルビー株式会社 ホームページ

http://www.calbee.co.jp/info/information_150317.html

カウネットヘルプコール ０１２０－０２８－７７５

（午前８時００分～午後８時００分 ： 日祝休み）

以上